月27 日召开了2022年年度股东大会审议通过了前述议案 。

公司于 2024年 9月30日召开了第四届董事会第三次会议、第四届监事会第

三次会议，审议通过了《关于部分募投项目变更的议案》,公司于2024年 10月

16 日召开了2024年第四次临时股东大会审议通过了前述议案。

综上， 根据公司招股说明书和上市后审议披露的相关内容， 截至本核查意见

出具日，公司募集资金投资项目基本情况如下：

单位 ： 万元

计划用募集序号 项目名称 总投资额
资金投入

润滑油添加剂科研中心项目1 13,500.00 13,000.00
年产15200吨润滑油添加剂系列产品

2 3,500.00 3,500.00技术改造项目

部分超募资金永久补充流动资金3 21,000.00 21,000.00
年产15万吨润滑油添加剂系列产品项

4 100,000.00 20,000.00且

部分超募资金永久补充流动资金5 12,683.36 12,683.36
年产46万吨润滑油添加剂系列产品项

6 100,000.00 32,187.27且

润滑油添加剂产业研究院项目7 50,000.00 10,852.10

注 ：1: 经 2024年第四次临时股东大会审议，通过了《关于部分募投项目变更的议案》,

序号1“润滑油添加剂科研中心项目” 已变更为序号7“润滑油添加剂产业研究院项目”。

(一) “年产15万吨润滑油添加剂系列产品项目”调整投资金额原

注 2: 序号5计划用募集资金投入金额为公司超募资金70,183.36万元扣除已制定用途

的 57,500.00万元后的余额，根据 2021年年度股东大会审议通过的《关于使用部分超募资金

永久补充流动资金的议案》, 同意公司使用部分超募资金 (实际金额以资金转出当日专户余

额为准) 用于永久补充流动资金。 因此，截至 2022年末，公司实际投入序号5金额为超募

资金 尚 未 制 定 用 途本 金 12,683.36 万 元和 超募 资 金存 放 至 该 账 户 (账户 号 为

9550880214574100993, 现已注销) 累计利息1,532.62万元，共计14,215.98万元。

注 3:序号 6“年产46万吨润滑油添加剂系列产品项目”募集资金承诺投资总额为原募

投项目“年产6万吨润滑油添加剂单剂产品和 1.28万吨复合剂产品项目”剩余的募集资金

34,774.42万元，其中募集资金本金32,187.27万元，其余为募集资金产生的利息收入。

三、 “年产15万吨润滑油添加剂系列产品项目”调整投资金额及项目延期

及“年产46万吨润滑油添加剂系列产品项目”延期的原因

因

鉴于“年产15万吨润滑油添加剂系列产品项目”在实施过程中部分闲置募

集资金通过现金管理产生利息收入，公司拟将该等利息收入用于该项目建设， 拟